
Ústecký kraj
a

Liberecký kraj

Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné l inkové osobní dopravě 
pro rok 2017

                       ÚK: číslo smlouvy    17/SML0754
LK: číslo smlouvy OLP/688/2017



2 z 9

SMLOUVA
O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAVĚ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské zřízení“) a § 160, § 163 
a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)

mezi

1. Ústeckým krajem
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bankovní spojení: 882733379/0800
Zastoupeným: hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem

na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)

a

2. Libereckým krajem 
Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, 
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
Bankovní spojení: 19-7964200287/0100
Zastoupeným: hejtmanem Martinem Půtou

na straně druhé (dále jen „Liberecký kraj“, společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní
strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) usnesením zastupitelstva č. 111/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 stanovil Ústecký kraj v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, rozsah dopravní obslužnosti pro území Ústeckého kraje, který 
zahrnuje i ty části linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po 
území Ústeckého kraje;

B) podstatné části tras linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy jsou vedeny na území 
Libereckého kraje, kde jsou na základě usnesení zastupitelstva Libereckého kraje č. 121/04/ZK 
ze dne 18. 5. 2004 zařazeny do rozsahu dopravní obslužnosti; a

C) usnesením zastupitelstva č. 121/04/ZK ze dne 18. 5. 2004 stanovil Liberecký kraj v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, rozsah dopravní obslužnosti pro území Libereckého kraje, který 
zahrnuje i ty části linek a spojů vypočtených v příloze č. 2 této smlouvy, které jsou vedeny po 
území Libereckého kraje;

D) podstatné části tras linek a spojů vypočtených v příloze č. 2 této smlouvy jsou vedeny na území 
Ústeckého kraje, kde jsou na základě usnesení zastupitelstva Ústeckého kraje č. 111/30Z/2016
ze dne 27. 6. 2016 zařazeny do rozsahu dopravní obslužnosti; a

E) z důvodu oboustranného zájmu Ústeckého kraje i Libereckého kraje na dopravní integraci 
předmětných linek a spojů, s ohledem na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní dopravy 



3 z 9

vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Libereckého kraje citovaných v bodě 
(A) až (D) výše, a s ohledem na úkoly smluvních stran dle § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, dle kterého kraje 
odpovídají za zajištění vzájemného propojení jednotlivých linek a spojů, je účelné, aby doprava 
na předmětných linkách a spojích byla zajištěna jediným dopravcem, kterého v souladu 
s příslušnými právními předpisy vybere Liberecký kraj za finančního přispění Ústeckého kraje
ve vztahu k linkám uvedeným v příloze č. 1, resp. Ústecký kraj za finančního přispění 
Libereckého kraje ve vztahu k linkám uvedeným v příloze č. 2, a to pro období od 1. ledna 
2017 do 31. prosince 2017.

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

Článek I.
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi smluvními stranami 
v období od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017:

a) na linkách zařazených do dopravní obslužnosti Ústeckého kraje podle usnesení 
zastupitelstva Ústeckého kraje o rozsahu dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
č. 111/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016, které jsou uvedeny v příloze č. 1, a to v rozsahu, 
ve kterém se nacházejí na území Ústeckého kraje; a 

b) na linkách zařazených do dopravní obslužnosti Libereckého kraje podle usnesení 
zastupitelstva Libereckého kraje o rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje 
č. 121/04/ZK ze dne 18. 5. 2004, které jsou uvedeny v příloze č. 2, 
a to v rozsahu, ve kterém se nacházejí na území Libereckého kraje.

Článek II.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Liberecký kraj se zavazuje zajistit dopravní obslužnost Ústeckého kraje v rozsahu částí linek a 
spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území Ústeckého kraje, 
tedy zejména uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 
osobní dopravě (dále jen „Liberecká smlouva o veřejných službách“)
s dopravcem vybraným Libereckým krajem (dále jen „Liberecký dopravce“), a dále 
kontrolovat a případně vymáhat plnění takto uzavřené Liberecké smlouvy o veřejných 
službách Libereckým dopravcem. Ke dni 1. 1. 2017 představuje Libereckou smlouvu 
o veřejných službách souhrn dvou smluv: 1. Smlouva o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě pro přechodné zabezpečení stanoveného 
rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro oblast Východ č. OLP/1767/2014 
uzavřená dne 20. 10. 2014 mezi Libereckým krajem a dopravcem BusLine a.s.; 2. Smlouva 
o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě pro přechodné 
zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro oblast Západ 
č. OLP/1768/2014 uzavřená dne 6. 10. 2014 mezi Libereckým krajem a dopravcem ČSAD 
Česká Lípa a.s.  Dojde-li v průběhu plnění této smlouvy k uzavření nové Liberecké smlouvy 
o veřejných službách s novým Libereckým dopravcem, bude neprodleně o této skutečnosti 
Liberecký kraj informovat Ústecký kraj. 



4 z 9

2. Ústecký kraj se zavazuje zajistit dopravní obslužnost Libereckého kraje v rozsahu částí linek a 
spojů vypočtených v příloze č. 2 této smlouvy, které jsou vedeny po území Libereckého kraje, 
tedy zejména uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 
osobní dopravě (dále jen „Ústecká smlouva o veřejných službách“) 
s dopravcem vybraným Ústeckým krajem (dále jen „Ústecký dopravce“), a dále kontrolovat 
a případně vymáhat plnění takto uzavřené Ústecké smlouvy o veřejných službách Ústeckým 
dopravcem. Ke dni uzavření této smlouvy představuje Ústeckou smlouvu o veřejných 
službách souhrn tří smluv: 1. Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko 
14/SML1426 uzavřená dne 23. 6. 2014 mezi Ústeckým krajem a dopravcem BusLine a.s., 
2. Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko 14/SML1338 uzavřená 
dne 5. 6. 2014 mezi Ústeckým krajem a dopravcem BusLine a.s., 3. Smlouva o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří 13/SML1671 uzavřená dne 29. 8. 2013 mezi 
Ústeckým krajem a dopravcem ČSAD Slaný a.s.

3. Liberecký kraj se zavazuje, že Liberecká smlouva o veřejných službách, jakož i výběr 
Libereckého dopravce, který bude dopravní obslužnost dle odstavce 1 tohoto článku 
zajišťovat, jsou v souladu s platnými právními předpisy. Ústecký kraj se zavazuje, že Ústecká 
smlouva o veřejných službách, jakož i výběr Ústeckého dopravce, který bude dopravní 
obslužnost dle odstavce 2 tohoto článku zajišťovat, jsou v souladu s platnými právními 
předpisy.

4. Ústecký kraj se zavazuje, že se bude za podmínek dle čl. III. této smlouvy finančně podílet 
na úhradě kompenzace, kterou bude Liberecký kraj povinen uhradit Libereckému dopravci 
za provozování veřejné linkové dopravy dle Liberecké smlouvy o veřejných službách na 
území Ústeckého kraje podle této smlouvy v období od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017.
Liberecký kraj se zavazuje, že se bude za podmínek dle čl. III. této smlouvy finančně podílet 
na úhradě kompenzace, kterou bude Ústecký kraj povinen uhradit Ústeckému dopravci 
za provozování veřejné linkové dopravy dle Ústecké smlouvy o veřejných službách na území 
Libereckého kraje podle této smlouvy v období od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

5. Smluvní strany se zavazují, že při zajišťování dopravní obslužnosti druhé smluvní strany 
dle této smlouvy zajistí, že kvalita přepravních služeb poskytovaných na předmětné lince 
nebo spoji na území druhé strany nebude nižší než kvalita přepravních služeb poskytovaných 
na takové lince nebo spoji na území smluvní strany, která zajišťuje dopravní obslužnost. 

6. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji ani vůči 
Libereckému kraji. Výlučnou odpovědnost z Liberecké smlouvy o veřejných službách nese 
Liberecký kraj, který výlučně odpovídá za úhrady kompenzace Libereckému dopravci
v souladu s Libereckou smlouvou o veřejných službách. Výlučnou odpovědnost z Ústecké
smlouvy o veřejných službách nese Ústecký kraj, který výlučně odpovídá za úhrady 
kompenzace Ústeckému dopravci v souladu s Ústeckou smlouvou o veřejných službách.

Článek III.
PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU

1. Výše finančního příspěvku bude stanovena ve vztahu ke každému kalendářnímu čtvrtletí roku 
2017 na základě pravidel uvedených níže v tomto odstavci.

2. Liberecký kraj vypočítá ve vztahu každému kalendářnímu čtvrtletí roku 2017 výši finančního 
příspěvku (dále jen „Finanční příspěvek Libereckému kraji“), kterým se Ústecký kraj bude 



5 z 9

finančně podílet na kompenzaci, kterou hradí Liberecký kraj Libereckému dopravci 
za provozování dopravy na části linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy na území 
Ústeckého kraje, přičemž výše Finančního příspěvku Libereckému kraji se pro účely této 
smlouvy vypočítá následovně:

Příspěvek bude rozdíl mezi cenou dopravního výkonu a jemu odpovídajícími tržbami 
na úsecích Liberecké smlouvy. Cena dopravního výkonu vychází ze sjednaných cen 
dopravního výkonu Liberecké smlouvy pro rok 2017 a tržby vychází z vyúčtování 
předloženého Libereckým dopravcem dle pravidel sjednaných Libereckou smlouvou. Takto 
vypočítanou výši Finančního příspěvku Libereckému kraji je Liberecký kraj povinen oznámit
písemně Ústeckému kraji spolu se všemi údaji, na základě nichž byla jeho výše vypočítána 
za I. čtvrtletí 2017 v průběhu května 2017, za II. čtvrtletí 2017 v průběhu srpna 2017, 
za III. čtvrtletí 2017 v průběhu listopadu 2017 a za IV. čtvrtletí 2017 v průběhu ledna 2018.

3. Ústecký kraj vypočítá ve vztahu každému kalendářnímu čtvrtletí roku 2017 výši finančního 
příspěvku (dále jen „Finanční příspěvek Ústeckému kraji“), kterým se Liberecký kraj bude 
finančně podílet na kompenzaci, kterou hradí Ústecký kraj Ústeckému dopravci 
za provozování dopravy na části linek a spojů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy na území 
Libereckého kraje, přičemž výše Finančního příspěvku Ústeckému kraji se pro účely této 
smlouvy vypočítá následovně:

Příspěvek bude rozdíl mezi cenou dopravního výkonu a jemu odpovídajícími tržbami 
na úsecích ústecké smlouvy. Cena dopravního výkonu vychází ze sjednaných cen dopravního 
výkonu ústecké smlouvy pro rok 2017 a tržby vychází z clearingového centra DÚK 
dle oblastí Ústecké smlouvy.

Výši takto vypočítaného Finančního příspěvku Ústeckému kraji je Ústecký kraj povinen 
oznámit písemně Libereckému kraji spolu se všemi údaji, na základě nichž byla jeho výše 
vypočítána za I. čtvrtletí 2017 v průběhu května 2017, za II. čtvrtletí 2017 v průběhu 
srpna 2017, za III. čtvrtletí 2017 v průběhu listopadu 2017 a za IV. čtvrtletí 2017 v průběhu 
ledna 2018.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že si nebudou vzájemně hradit finanční příspěvky uvedené 
v odst. 2 a 3 této smlouvy, ale že jedna smluvní strana uhradí druhé smluvní straně pouze 
rozdíl mezi finančními příspěvky uvedenými v odst. 2 a 3 této smlouvy následovně: 

a) jestliže bude Finanční příspěvek Ústeckému kraji vyšší než Finanční příspěvek 
Libereckému kraji, bude Liberecký kraj povinen uhradit Ústeckému kraji
bezhotovostním převodem částku rovnající se rozdílu mezi (i) Finančním příspěvkem 
Ústeckému kraji a (ii) Finančním příspěvkem Libereckému kraji;

b) jestliže bude Finanční příspěvek Libereckému kraji vyšší než Finanční příspěvek 
Ústeckému kraji, bude Ústecký kraj povinen uhradit Libereckému kraji bezhotovostním 
převodem částku rovnající se rozdílu mezi (i) Finančním příspěvkem Libereckému kraji 
a (ii) Finančním příspěvkem Ústeckému kraji;

(jednotlivá platba dle písm. a) nebo b) tohoto odst. dále jen „Vyrovnávací platba“). 
Vyrovnávací platba bude hrazena kvartálně dle odst. 6 tohoto článku.

5. Celková čistá výše Vyrovnávacích plateb, jež bude Ústecký kraj povinen na základě této 
smlouvy v roce 2017 uhradit (tj. součet Vyrovnávacích plateb hrazených Ústeckým krajem 
Libereckému kraji snížený o součet Vyrovnávacích plateb hrazených Libereckým krajem 
Ústeckému kraji), nepřesáhne částku 1.500 tis. Kč. Liberecký kraj není oprávněn 
od Ústeckého kraje požadovat úhradu Vyrovnávacích plateb v rozsahu, v jakém by čistá výše 
Vyrovnávacích plateb dle tohoto odstavce převyšovala částku 1.500 tis. Kč. Dosažení této 



6 z 9

výše celkové čisté výše Vyrovnávacích plateb nebude mít vliv na pokračování povinnosti 
Libereckého kraje zajišťovat dopravní obslužnost Ústeckého kraje dle této Smlouvy.

6. Celková čistá výše Vyrovnávacích plateb, jež bude Liberecký kraj povinen na základě této 
smlouvy v roce 2017 uhradit (tj. součet Vyrovnávacích plateb hrazených Libereckým krajem 
Ústeckému kraji snížený o součet Vyrovnávacích plateb hrazených Ústeckým krajem 
Libereckému kraji), nepřesáhne částku 500 tis. Kč. Ústecký kraj není oprávněn 
od Libereckého kraje požadovat úhradu Vyrovnávacích plateb v rozsahu, v jakém by čistá 
výše Vyrovnávacích plateb dle tohoto odstavce převyšovala částku 500 tis. Kč. Dosažení této 
výše celkové čisté výše Vyrovnávacích plateb nebude mít vliv na pokračování povinnosti 
Ústeckého kraje zajišťovat dopravní obslužnost Libereckého kraje dle této Smlouvy.

7. Smluvní strana, které má být za jednotlivé kalendářní čtvrtletí roku 2017 hrazena 
Vyrovnávací platba ve smyslu odst. 4 tohoto článku, vystaví druhé smluvní straně fakturu, 
na základě níž bude druhá smluvní strana povinna uhradit Vyrovnávací platbu ve lhůtě 21 dnů 
od doručení příslušné faktury.

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Změnit obsah smlouvy lze dle ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění, jen písemnou dohodou smluvních stran; vypovědět smlouvu lze jen písemnou formou 
a to s výpovědní dobou jeden měsíc, přičemž výpovědní doba začne běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 167 odst. 1 
písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Taková dohoda musí být 
písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které vedly k ukončení smlouvy včetně vzájemného 
vypořádání práv a povinností.

3. V případě předčasného ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu může kterákoliv smluvní 
strana požadovat úhradu Vyrovnávací platby vypočtené v souladu s touto smlouvou až do dne 
jejího ukončení (nebo do dne 31. prosince 2017, podle toho, který den nastane dříve). Proces 
výpočtu a úhrady Vyrovnávací platby stanovený v této smlouvě se použije obdobně s tím, že:

a) lhůta pro splnění povinnosti zaslat druhé smluvní straně oznámení o výši finančního 
příspěvku ve smyslu článku III. odst. 2 a 3 této smlouvy činí 30 dnů ode dne předčasného 
ukončení této smlouvy (nebo od 31. prosince 2017, podle toho, který den nastane dříve), 

b) Smluvní strana, která má hradit Vyrovnávací platbu, je povinna ji uhradit do 21 dnů 
po doručení faktury.

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne zaplacení poslední úhrady Vyrovnávací 
platby v souladu s čl. III. odst. 7 této smlouvy. Tato smlouva však pokrývá spolupráci 
smluvních stran při zajišťování dopravní obslužnosti jejich území v období od 1. ledna 2017
do 31. prosince 2017.

5. Ústecký kraj neodpovídá za případné nároky dopravce vzniklé při vypořádání vztahů mezi 
Libereckým krajem a Libereckým dopravcem. Liberecký kraj neodpovídá za případné nároky 
dopravce vzniklé při vypořádání vztahů mezi Ústeckým krajem a Ústeckým dopravcem.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč 
bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 
se zveřejní v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 



7 z 9

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) splní Liberecký kraj.

8. Tato smlouva se použije i pro dosud smluvně neupravené vztahy týkající se předmětu smlouvy 
mezi smluvními stranami vzniklé od 1. ledna 2017 do účinnosti smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

10. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 
stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Liberecký kraj.

11. Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 správního řádu.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je:

příloha č. 1: Přehled linek finančně podporovaných Ústeckým krajem.

příloha č. 2: Přehled linek finančně podporovaných Libereckým krajem.

13. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. 046/Z/2017
ze dne 24. 4. 2017 a usnesením zastupitelstva Libereckého kraje č. 171/17/ZK 
ze dne 25. 4. 2017.

14. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Ústí nad Labem dne 11. 05. 2017 V Liberci dne 05. 06. 2017

Oldřich Bubeníček
hejtman Ústeckého kraje

Martin Půta
hejtman Libereckého kraje



8 z 9

PŘÍLOHA Č. 1

PŘEHLED LINEK A SPOJŮ FINANČNĚ PODPOROVANÝCH ÚSTECKÝM KRAJEM

(PLATNOST OD 01. 01. 2017 DO 31. 12. 2017)

P.
č.

Linka č.
Platnost 

licence do
Dotovány spoje Název linky

Ujeté km 
rok 2017

1 500 284 31. 12. 2018
3, 4, 8, 13, 15      
                   (celkem 5)

Dubá - Tuhaň,Domašice -
Snědovice,Sukorady

1 000

2 500 290 31. 12. 2018
17, 20    
                   (celkem 2)

Česká Lípa - Žandov -
Kravaře - Starý Šachov

776

3 500 454 31. 12. 2018
1, 4     
                   (celkem 2)

Česká Lípa - Nový Bor -
Varnsdorf - Rumburk

8 120

4 500 460 31. 12. 2018
1, 2, 3, 4   
                   (celkem 4)

Nový Bor - Česká Kamenice 
- Děčín

19 536

5 500 461 31. 12. 2018

1, 2, 3, 4, 6, 7, 10, 11, 
12, 15, 16, 17, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 29, 30, 31, 33, 34, 
35, 36, 37, 38, 40, 42, 
43, 50, 101, 102, 103, 
104, 106, 109, 110, 
111, 112, 115 
                 (celkem 44)

Nový Bor - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice

19 252

6 500 462 31. 12. 2018

1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 14, 
23, 24, 29, 30, 37, 101, 
102, 104, 105, 108, 
109, 112, 113, 120, 
121        
                 (celkem 23)

Česká Lípa - Volfartice -
Kamenický Šenov - Česká 
Kamenice

8 611

7 500 482 31. 12. 2018
1, 2, 13, 24  
                   (celkem 4)

Nový Bor - Polevsko -
Kytlice

2 000

8 501 454 31. 12. 2018
1, 2        
                   (celkem 2)

Česká Lípa - Nový Bor -
Rumburk

6 468

9 512 418 31. 12. 2018
1, 2       
                   (celkem 2)

Česká Kamenice - Kunratice 2 500

10 540 440 31. 12. 2018
2, 6, 17    
                   (celkem 3)  

Liberec - Nový Bor - Česká 
Kamenice 

1 971

Σ 10 linek -                      91 spojů - 70 234*

* V případě objížďkových spojů se počet ujetých kilometrů může ještě navýšit. Liberecký kraj bude Ústecký 
kraj předem informovat.



9 z 9

PŘÍLOHA Č. 2

PŘEHLED LINEK A SPOJŮ FINANČNĚ PODPOROVANÝCH LIBERECKÝM KRAJEM

(PLATNOST OD 01. 01. 2017 DO 31. 12. 2017)

P.
č.

Linka č.
Platnost 

licence do
Dotovány spoje Název linky

Ujeté km 
rok 2017

1 512 423 31. 12. 2024
101,102, 104, 105,
106, 107, 108

(celkem 7)  

Benešov n.Pl.-Žandov-
Verneřice

5 250*

2 552 633 31. 12. 2024

101, 102, 103, 104, 
105, 109,111, 112, 
114, 116, 153, 156, 
203, 204, 205, 206, 
208, 209

(celkem 18)  

Úštěk,Lukov-Snědovice-
Štětí,Hněvice

3 584*

3 552 672 31. 12. 2024
102, 109, 116, 
125,127, 128

(celkem 6)  

Dušníky-Roudnice n.Labem-
Štětí-Dubá

15 000**

Σ 3 linky -                    31 spojů - 23 834***

*    Pouze úsek hranice ÚK/LK
**  Tarifní vzdálenost Sukorady - Dubá
*** V případě objížďkových spojů se počet ujetých kilometrů může ještě navýšit. Ústecký kraj bude 
Liberecký kraj předem informovat.


	ÚK: číslo smlouvy    17/SML0754
	LK: číslo smlouvy  OLP/688/2017
	VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

